
 

Vyjádření ředitele TELH k aktuálnímu pozitivnímu dopingové nálezu  

Praha, 22. dubna 2025. Vedení TELH bylo seznámeno s pozitivním 
testováním jednoho z hráčů během antidopingové kontroly po skončení  
3. semifinálového utkání č. 427 HC DYNAMO PARDUBICE - Mountfield HK, 
a.s. „Mohu potvrdit, že se nejedná o nikoho z účastníků aktuálně 
probíhající finálové série. Dle mých informací byl již samotný sportovec 
seznámen s výsledky, ale i tak je na místě ctít presumpci neviny. Hráč, který 
za extraligový klub nastoupil a měl pozitivní test, nyní bude muset ADV ČR 
vysvětlit, jak se mu zakázaná látka do těla dostala. Vzhledem k 
zintenzivnění spolupráce APK LH a všech klubů s ADV ČR  v oblasti 
edukace a informovanosti, i vzhledem k stoprocentní účasti klubů na 
všech vzdělávacích akcích antidopingového výboru, musím vyjádřit 
rozčarování, že se podobným případem budeme zabývat po dvou letech ve 
stejném klubu,“ shrnuje ředitel TELH Martin Loukota. 

V aktuálním extraligovém ročníku bylo vedení soutěže dosud seznámeno s 
výsledky 60 testování, všechna předchozí byla negativní, 48 z nich 
proběhlo v základní části soutěže, během které byla otestována přibližně 
desetina všech extraligových hokejistů a testování se zúčastnily alespoň 
jednou všechny kluby TELH. 

 


